
Kahepaat võitis Euroopa kvalifikatsioonivõistlusel B-finaali
Põhja-Itaalia sõude-Mekas Vareses toimus kolme Eesti paatkonna osalusel Euroopa
kvalifikatsioonivõistlus, kus jagati Tokyo OMi pileteid ühe- ja kergekaalu paarisaerulistel
kahepaatidel.

Vastavalt rahvusvahelise sõudeliidu kehtestatud reeglitele pääsesid seal võistlema riigid, kes
olid seni kvalifitseerunud olümpiale maksimaalselt ühe paatkonnaga. Eestlaste säravaima
esitluse tegid kahepaadil sõudvad Ander Koppel (SK Kalev) ja Elar Loot (SAK Tartu). Noormehed
küll finaali pääsmete jagamisele kaasa rääkima ei pääsenud, ent näitasid oma sisu südi
esitlusega B-finaalis, mille nad ajaga 6.39,39 võitsid. Neile järgnesid Ungari 6.39,63 ja Soome
6.42,19ga. Finaalis tagasid olümpiakoha Ukraina ja Portugal.
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„Tundsime end jõuetuna, kuigi tehniliselt klappis täitsa hästi. Selline tihe võistlusgraafik annab
vormile palju juurde,“ rääkis Koppel, kes jääb paadikaaslasega Varesesse, kus starditakse juba
reedel algaval EMil.

Ühepaadil sõudnud Johann Poolaku (SK Kalev) lähetas sõudeliit võistlema põhjusel, et ta võitis
lõunalaagris kogenud Andrei Jämsät. Pärnakas leppis eelsõidus neljandaga kohaga, ega
pääsenud vahesõidustki poolafinaali. Alaliidu otsusega sportlane C-finaalis ei startinud.
Olümpiakoha lunastasid kreeklane Stefanos Ntouskos, Venemaa sõudja Alexander Vyazovkin ja
ungarlane Petervari-Molnar Bendequz.
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„Säilitasin treeningutel kogetud mõnusa enesetunde ja paadi hea jooksu, ent Vareses nägin, et
parimatega rinda pistmiseks pean 15-20 sekundit kiiremini sõudma,“ tõdes Poolak ja oli kindel,
et tänavu ühesel jätkata oleks liiga suur amps. Sõudelootuse edasine saatus selgub tema
sõnutsi lähiajal.

Ühesel startinud Greta Jaanson oli avaringis viies, vahesõidus neljas, ega läinud B-finaali sõitma.
Sõudja tõdes, et ettevalmistusaega jäi napiks. „Ma ei osanud eesmärki seada, ega saanud
piisavalt eeltööks aega. Siiski olen rõõmus, et võistelda sain, kuna kogemuse võrra rikastun
kindlasti,“ hindas treenerist ema Tatjana hoolealune, lisades, et sõidud olid Harju keskmised.
„Need polnud sellisel tasemel, milleks enda arvates võimeline olen.“ Olümpiapääsme teenisid
venelanna Hanna Prakhatsen, ukrainlanna Diana Dymchenko ja Serbia esindaja Jovana Arsic.


